
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
29.12.2017г.                           п. Овсяновская Дорога                                      № 274 

   

 
 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области от 
30.12.2016 № 304 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение 
функций администрации Уваровщинского сельсовета Кирсановского района 
Тамбовской области и подведомственных казенных учреждений» 
 

 

В соответствии с постановлением администрации Уваровщинского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области от 11.11.2016 № 252 «Об 

утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, 

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация 

сельсовета постановляет:  

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области от 

30.12.2016 № 304 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение 

функций администрации Уваровщинского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области и подведомственных казенных учреждений», утвердив и 

изложив его в новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на странице 

Уваровщинского сельсовета на сайте администрации Кирсановского района 

Тамбовской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                   А.А. Кураленя 

 

 

 

 

 

 



        УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации сельсовета 

                                                                   от 30.12.2016  № 304 

                                                                                  (ред. от 29.12.2017 № 274) 

 

 

 

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ  

на обеспечение функций администрации Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области и подведомственных казенных 

учреждений 

 

1. Общие положения 

 

1. Настоящее постановление регулирует порядок определения 

нормативных затрат на обеспечение функций администрации Уваровщинского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, муниципального 

казенного учреждения «Административно-хозяйственный  центр» 

Кирсановского  района  Тамбовской  области, муниципальными казенными 

учреждениями Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области для обоснования объекта и (или) объектов закупок, включаемых в план 

закупок товаров, работ, услуг. 

2. Общий объем затрат, связанных с закупкой товаров, работ, услуг, 

рассчитанный на основе нормативных затрат, не может превышать объем 

лимитов бюджетных обязательств на закупку товаров, работ, услуг в рамках 

исполнения бюджета Уваровщинского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области.



 

 


